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Link do produktu: https://sklepdlazwierzat.net/pharmakas-horse-fitform-spray-do-pielegnacji-siersci-grzywy-i-ogona-dla-konia-

FOXFIRE Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Kraj dostawcy

Dtugos¢ towaru w centymetrach
Wysokos$¢ towaru w centymetrach
Kraj pochodzenia

Szerokos¢ towaru w centymetrach

Waga gabarytowa w gramach

Opis produktu

foxfire-500-ml-p-156019.html

Pharmakas Horse Fitform Spray do
pielegnacji siersci, grzywy i ogona dla
konia Foxfire, 500 ml

62,83 zt
4005611003668
4005611003668
4005611003668
Polska

64

41

Niemcy

38

16618.67

Spray do pielegnacji siersci, grzywy i ogona dla koni Foxfire to produkt klasy Premium, ktéry zapewnia intensywng pielegnacje
oraz wysoki potysk. Dzieki ulepszonej recepturze, skutecznie dba o sier$¢, pozostajgc jednoczesnie tagodny dla skéry. Foxfire
gwarantuje dtugotrwaty, doskonaty potysk, co sprawia, ze kon wyglada zdrowo i zadbanie.

W sktadzie znajduje sie olejek arganowy o jakosci bioproduktu, keratyna oraz biotyna. Te sktadniki trwale poprawiaja kondycje
wiosia, czynigc je grubszym, mocniejszym i gtadszym. Produkt ma pojemnos$¢ 500 ml, co zapewnia dtugotrwate uzytkowanie.
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